PLANIMETRIA E APARTAMENTIT A5-5-6 SH 1:100 -

Apartament 2+1 - Kati 5 Kuota +16.15

Sip. fizike 96.4 m2
Sip. perbashket - 483 m2

Sip. totale 114.7 m2

GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 6, 8 DHE 9

iy KAT ME 2 KAT PARKIM NENTOKE NE RRUGEN

"MEHMET GJEVORI", TIRANE

PLANIMETRIA E KATIT 5

Orientimi: Veri - Lindje

Adresa: Rr. Dervish Hatixhe, Pollati "MOZART"

Kati 2, Tirané, SHQIPERI /\
Tel: +355 4 237 8878 +
Web: www.lim-em.al  www.newhomesalibania.al

i .al

email: info@ n.al;  marketing@ih




